
PHÒNG GDĐT EA SÚP 

TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Số:  01/QĐ-THCSLQĐ                    Ya Tờ Mốt, ngày 16 tháng 01 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng trường học an toàn, phòng,  

chống tai nạn thương tích năm 2024 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN 

          

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học 

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;  

Căn cứ Quyết định số 4501/QĐ-BGDĐT ngày 29 tháng 11 năm 2021 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành chương trình phòng chống tai nạn 

thương tích trẻ em, học sinh giai đoạn 2021-2025; 

 Căn cứ Công văn số 2158/SGDĐT-GDTrH-GDTX ngày 18/12/2023 của 

Sở GDĐT và Công văn số 2305/UBND-GDĐT ngày 28/11/2023 của UBND 

huyện Ea Súp về việc triển khai Thông tư số 18/2023/TT-BGDĐT ngày 

26/10/2023 của Bộ GDĐT về hướng dẫn xây dựng trường học an toàn, phòng, 

chống tai nạn thương tích trong cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục 

thường xuyên; 

 Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

            Điều 1. Thành lập ban chỉ đạo xây dựng trường học an toàn, phòng, 

chống tai nạn thương tích năm 2024. 

 ( có danh sách kèm theo). 

           Điều 2.  Ban chỉ đạo trường học an toàn, phòng, chống tai nạn thương 

tích có nhiệm vụ chỉ đạo, theo dõi và thực hiện tốt các hoạt động trong trường 

theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định. 

           Điều 3.  Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn và các đồng chí có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:  

- Như Điều 3; 

- Lưu: VP. 

        HIỆU TRƯỞNG 

 
          Nguyễn Văn Sơn 

 



2 

  

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG TRƯỜNG HỌC AN TOÀN, 

PHÒNG CHỐNG TAI NẠN THƯƠNG TÍCH NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số: 01/QĐ-THCSLQĐ ngày 16/ 01/2024) 
 

 

Stt Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ 

trong BCĐ 

1 Nguyễn Văn Sơn  Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Trần Thị Thu Trinh Phó Hiệu trưởng Phó ban 

3 Nguyễn Văn Hoàn PCT Công đoàn Phó ban 

4 Lê Xuân Hiếu  BT Chi đoàn Uỷ viên 

5 Trần Thị Huế TPT đội Ủy viên 

6 Lê Thị Kiều Diễm Tổ trưởng chuyên môn Ủy Viên 

7 Phan Văn Thắng Tổ trưởng chuyên môn Uỷ viên 

8 Nguyễn Thị Quỳnh Châu Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

9 Hoàn Xuân Phương Tư vấn tâm lý Uỷ viên 

10 Ngô Phi Cường Bảo vệ Uỷ viên 

10 Bùi Thị Như Hoa Kế toán Uỷ viên 

11 Lê Thị Thu Hòa Y tế Uỷ viên 

   (Danh sách gồm: 11 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


